

Inspireby ApS

Kildevej 188
3210 Vejby
CVR-nr. 33 37 66 42

Årsrapport for 1. maj 2022 - 30. april 2023
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023

Manolo Oliver Mikkelsen Folcarelli
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Inspireby ApS
Kildevej 188
3210 Vejby

CVR-nr.: 33 37 66 42
Stiftet: 15. december 2010
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion Cecilie Sindum
Manolo Oliver Mikkelsen Folcarelli

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af designprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.998.

Egenkapitalen udgør kr. -34.941.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-23.730	370.599
Personaleomkostninger.....	1	<u>-30.000</u>	<u>-257.808</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-53.730	112.791
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.268</u>	<u>-4.999</u>
RESULTAT FØR SKAT		-55.998	107.792
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-55.998</u></u>	<u><u>107.792</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-55.998</u>	<u>107.792</u>
Disponeret i alt		<u><u>-55.998</u></u>	<u><u>107.792</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-23	30/04-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	49.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	49.518
Likvide beholdninger		0	39.554
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		0	89.072
AKTIVER I ALT		0	89.072

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-23	30/04-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-114.941	-58.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-34.941	21.057
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		566	0
Anden gæld		34.375	68.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.941	68.015
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		34.941	68.015
PASSIVER I ALT		0	89.072
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	29.905	256.432
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	95	1.376
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	30.000	257.808
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Inspireby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.